[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014 год

                с. Знаменка

                     № 81 -П
О земельных вопросах

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным Кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 17 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить, в соответствии с градостроительным регламентом, разрешенное использование (назначение) земельного участка  с кадастровым номером 24:25:3301001:744  площадью 138410 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский край, Минусинский район,массив «Тагарский»
с вида: «для сельскохозяйственного использования» на вид: «для индивидуального жилищного строительства». Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».
        Глава сельсовета                                                      О.В.  Романченко